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II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 359317-2020 - Bidla
il-Polonja-Krakovja: Servres
OJ S 146/2020 30/07/2020
Tiswija
Fornituri

Il-bażi ġuridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqsima I: Awtorità/entità kontraenti

Isem u indirizzi 
Isem uffiċjali: Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie
Indirizz postali: ul. Strzelecka 2
Belt: Kraków
Kodiċi NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kodiċi postali: 31-503
Pajjiż: Il-Polonja
Posta elettronika: zp@dzieciecyszpital.pl
Telefown: +49 126198668
Faks: +49 126198668

:Indirizz(i) tal-Internet
Indirizz ewlieni: www.dzieciecyszpital.pl

Taqsima II: L-għan

L-għan tal-ksib

Titlu
Dostawa sprzętu i oprogramowania serwerowo-sieciowego wraz z systemem backupu
Numru ta' referenza: DZP.271-7/20

Kodiċi ewlieni CPV
48820000 Servres

It-tip ta’ kuntratt
Provvisti

Deskrizzjoni qasira
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu i oprogramowania serwerowo-sieciowego 
wraz z systemem backupu.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1B do SIWZ.
3. Zamawiający zastrzega, iż opis, o którym mowa w pkt 3.2 SIWZ, należy odczytywać wraz z 
ewentualnymi zmianami treści SIWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na 
zapytania Wykonawców.
4. Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt był fabrycznie nowy (nieużywany), rok 
produkcji 2019, 2020.

Taqsima VI: Informazzjoni kumplimentari

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/359317-2020
mailto:zp@dzieciecyszpital.pl?subject=TED
http://www.dzieciecyszpital.pl
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VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

VI.6.

Data ta' meta ntbagħat dan l-avviż
28/07/2020

Referenza għall-avviż oriġinali
Numru tal-avviż fil-ĠU S: 2020/S 137-336510

Taqsima VII: Tibdiliet

L-informazzjoni li se tinbidel jew tiżdied

It-test li jrid jitranġa fl-avviż oriġinali

In-numru tat-taqsima: II.1.1
Il-post fejn irid jitranġa t-test:

Nazwa:
Minflok:

Numer referencyjny: DZP.271-8/20
Aqra:

Numer referencyjny: DZP.271-7/20

Informazzjoni addizzjonali oħra

https://ted.europa.eu/mt/notice/-/detail/336510-2020

